
  
                                                                    

Uchwała Nr XXIII/126/12
Rady Gminy Somianka

z dnia 21 czerwca 2012 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego „Wyrównać szanse”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.  
zm.) w związku z art.  110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) oraz Programem Operacyjnym 
Kapitał  Ludzki  przyjętym  decyzją  Komisji  Europejskiej  nr  K(2007)  4547  z  dnia
28 września 2007r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji w 2012 r. projekt systemowy „Wyrównać szanse” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Poddziałania  7.1.1.  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez 
ośrodki  pomocy  społecznej”  Priorytetu  VII  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki.

2. Wartość finansowa projektu – 82.620 zł,
       w tym:
      - wkład własny (10,5% wartości projektu ) – 8.675,10 zł
      - kwota dofinansowania (89,5% wartości projektu) – 73.944,90 zł,
      z czego 
      - dotacja celowa z budżetu państwa w wysokości 3.717,90 zł
     - dotacja celowa BGK  w wysokości 70.227 zł

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Gminy

              /-/ Krzysztof Jan Rakowski


